
Zarządzenie Nr 143/2018  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 08 listopada 2018 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok Gminy Celestynów  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 259               

ust. 1 i 3, w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                         

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2018 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

W tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku” wprowadza się zmiany i otrzymuje 

ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

 

            Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 143/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 08 listopada 2018 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.9.48.2018 z dnia 26 października 2018 roku zwiększa się dochody                  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

o kwotę 6.819,00 zł w dziale 750- Administracja publiczna, rozdziale 75011- Urzędy 

wojewódzkie; 

2) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.20.41.2018 z dnia 26 października 2018 roku zmniejsza się dochody                  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

o kwotę 147.250,00 zł w dziale 855- Rodzina, rozdziale- 85504- Wspieranie rodziny. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.9.48.2018 z dnia 26 października 2018 roku zwiększa się wydatki bieżące              

o kwotę 6.819,00 zł w dziale 750- Administracja publiczna, rozdziale 75011- Urzędy 

wojewódzkie w następujących paragrafach: 

§4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.888,00 zł; 

§4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 931,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4270 o kwotę 2.000,00 zł,  

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4210 o kwotę 2.000,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup materiałów; 

3) zmniejsza się rezerwę ogólną w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 7.000,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 7.000,00 zł                                      

z przeznaczeniem na zakup materiałów;  

4) zmniejsza się rezerwę celową na realizację własnych zadań bieżących z zakresu oświaty     

o kwotę 16.600,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 80101 w następujących 

paragrafach: 

§  4300- zakup usług pozostałych o kwotę 11.100,00 zł; 

§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

5.500,00 zł; 

5) zmniejsza się rezerwę celową na realizację własnych zadań bieżących z zakresu oświaty     

o kwotę 12.575,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 

Przedszkola Samorządowego w Celestynowie w rozdziale 80104 w następujących 

paragrafach: 

§ 4140- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 

11.925,00 zł; 

§ 4570- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat o  kwotę 

650,00 zł; 

6) zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie o kwotę 4.120,00 zł                   

w rozdziale: 

80101 § 4170- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 370,00 zł; 

80103 § 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.000,00 zł; 

80103 § 4240- zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 500,00 zł; 

80103 § 4280- zakup usług zdrowotnych o kwotę 250,00 zł; 



jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie o kwotę 

4.120,00 zł w rozdziale: 

80101 § 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 860,00 zł; 

80101 § 4280- zakup usług zdrowotnych o kwotę 260,00 zł; 

80103 § 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł; 

7) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.20.41.2018 z dnia 26 października 2018 roku zmniejsza się wydatki bieżące               

o kwotę 147.250,00 zł w dziale 855- Rodzina, rozdziale- 85504- Wspieranie rodziny,                     

w następujących paragrafach: 

§ 3110- świadczenia społeczne o kwotę 141.400,00 zł; 

§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.542,00 zł; 

§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 402,00 zł; 

§ 4120- składki na Fundusz Pracy o kwotę 58,00 zł; 

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 487,00 zł; 

§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 361,00 zł; 

8) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 90002 § 4300 o kwotę 455,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90002 § 4430 o kwotę 455,00 zł z przeznaczeniem 

na różne opłaty i składki; 

9) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92109 § 4170 o kwotę 6.500,00 zł,  

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92195 § 4170 o kwotę 5.500,00 zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz w rozdziale 92195 § 4300 o kwotę 

1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

 


